Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara dos Vereadores

VereadorLeandro Morais.

REF: 039/2023/CMPA/GAB06

Assunto: Arquivamento de proposições do ano de 2022.

Pelo presente, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência, solicitar o

arquivamento dos projetos nº: 7.774/2022, 7.775/2022, 7.776/2022,7.777/2022 e 7.778/2022.

agradecemos

Atenciosamente.

Pouso Alegre, 05 dejunho de 2023

OLIVEIRA ALTAIRDe
AMARAL:495645AMARAL:49564579600

é DBt6;2023.06.05

12000 44 1402:19-0300'

OliveiraAltair Amaral

Vereador

as

a

qa

ouro